

# Zangenberg Analytics ApS

Pilestræde 52 A, 4., 1112 København K

CVR-nr. 34 07 41 00

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2018.

---

Henrik Zangenberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Zangerberg Analytics ApS Pilestræde 52 A, 4. 1112 København K
	CVR-nr.: 34 07 41 00 Stiftet: 30. november 2011 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Henrik Zangerberg Mette Zangerberg
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Advokatforbindelse</b>	Homann - advokat Klaus Juel Rasmussen, Amagertorv 11, 1160 København K
<b>Modervirksomhed</b>	MH Zangerberg Holding ApS Pilestræde 52 A, 4., 1112 København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for informationsteknologi og -strategi, herunder konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 332.041 mod 808.595 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 252.034 mod 631.826 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, jf. nedenstående.

I regnskabsåret har Zangenberg-gruppen fastholdt sin position som en dominerende benchmarker af outsourcingaftaler i Danmark. Vi har desuden gennemført en bred vifte af it-strategiske opgaver for større danske private og offentlige kunder. I perioden er vi kommet på flere offentlige rammeaftaler, bl.a. SKI 02.17 og Moderniseringsstyrelsens statslige management konsulentaftale som underleverandør til to større konsulenthuse.

I regnskabsåret har vi udbygget vores ydelser rettet mod såkaldte "shared servicecentre", altså store it-afdelinger, der leverer ydelser til flere virksomheder i den samme koncern. Vi har nu igennem 5 år benchmarket Statens IT, der leverer it-driftsydelser til størstedelen af staten og har desuden leveret denne type ydelser til IT-Forsyningen (kommunalt it-fællesskab i Nordsjælland), Københavns Kommunes Koncern IT, Region Hovedstaden og til flere private virksomheders Shared Servicecentre.

Årets resultat afspejler vores fortsatte massive investering i udviklingen af databaserede ydelser, der skal bane vejen for fremtidig vækst. Virksomhederne i Zangenberg-gruppen leverer i dag benchmarkprojekter, økonomikortlægninger og abonnementsydelser med et højt dataindhold, der tilfører vores kunder stor værdi.

Regnskabsåret har været kendetegnet ved investeringer i udvikling af næste generations benchmarking- og nøgletalsprodukter rettet mod anvendelsen af private- og public-cloud platforme har været fokus. Vi er begyndt at levere denne type projekter til en række betydende kunder.

Virksomheden har endvidere brugt midler på at etablere forretning i Sverige, hvor det er lykkedes os at sælge projekter til flere af landets største private virksomheder, og vi har haft gentagen forretning med flere af disse kunder. Der er investeret betydelige ressourcer i salgssupport i dette marked, og vi fortsætter med målrettede marketing- og salgsaktiviteter i såvel Sverige som Norge.

Der forventes et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>332.041</b>	<b>808.595</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>332.041</b>	<b>808.595</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.546
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.925</u>	<u>-115</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>323.116</b>	<b>810.026</b>
Skat af årets resultat	<u>-71.082</u>	<u>-178.200</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>252.034</b>	<b>631.826</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>252.034</b>	<b>631.826</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>252.034</u>	<u>631.826</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>252.034</b>	<b>631.826</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.212.076	1.802.154
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	748.106	1.516.749
Tilgodehavender i alt	<u>3.960.182</u>	<u>3.318.903</u>
Likvide beholdninger	<u>87.181</u>	<u>643.433</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.047.363</u></b>	<b><u>3.962.336</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.047.363</u></b>	<b><u>3.962.336</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.433.538	1.181.504
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.558.538</b>	<b>1.306.504</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.797.464	2.028.464
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	71.082	0
Anden gæld	620.279	627.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.488.825	2.655.832
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.488.825</b>	<b>2.655.832</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.047.363</b>	<b>3.962.336</b>

## 4 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.925	115
	<u><b>8.925</b></u>	<u><b>115</b></u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	1.181.504	549.678
Årets overførte overskud eller underskud	252.034	631.826
	<u><b>1.433.538</b></u>	<u><b>1.181.504</b></u>

#### **4. Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MH Zangenberg Holding ApS, CVR-nr. 34054312 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.